
Viti akademik 2022-2023 

           Drejtimi : Legjislacion dhe Institucione Europiane dhe Politika dhe Qeverisja ne Europe                     

                   Simestri i II    Viti i I    

Dita  Lënda  ORA  Data  

E hënë   E drejta e BE  16 .00 13.03.2023 godina Liria  

E martë   Integrimi ekonomik  europian  16.00 14.03.2023 godina Liria  

E merkure  Politika e jashtme dhe e sigurise 

ne BE  

18.30 

 

15.03.2023 godina Liria  

E enjte   E drejta private europiane  

 

16.00 16.03.2023  godina Liria 

E premte  Te drejtat e njeriut ne Europe  16.00 17.03.2023 godina liria 

                                                                                                                                         

                                                                                                                            Drejtori 

                                                                                                                                                                              Prof. Dr. Aljula Jubani 

 



Instituti I Studimeve Europiane  

Viti akademik 2022-2023 

          Drejtimi : Diplomaci dhe Marrëdhëniet Ndërkombëtare të BE                     

               Simestri i II    Viti i I    

Dita  Lënda  ORA  Data  

E hënë    E drejta e  BE  16 .00  13.03.2023 Godina 

Liria  

E martë  Politika e zgjerimit te BE dhe 

Ballkani perendimor 

16.00 14.03.2023 Godina 

Liria  

E merkure  Politika  ekonomike te BE 

Politika e jashtme dhe e 

sigurise ne BE  

16.00 

18.30 

15.03.2023 Godina 

Liria 

E Enjte   Kursi online “ EU integration 

– Background and 

Perspective ”  

17.00-18.30 16.03.2023 -

20.04.2023  

E premte  Politika e jashtme e shtetit 

shqiptar  

16.00  17.03.2023 Godina 

Liria 

                                                                                                                                                                                                                  Drejtori 

Prof. Dr.Aljula Jubani  



 

Instituti I Studimeve Europiane  

Viti akademik 2022-2023 

           Drejtimi : Politika dhe Qeverisja ne Evrope  

                   Simestri i II    Viti i I   

Dita  Lënda  ORA  Data  

E hënë  E drejta e BE   16 .00 13.03.2023 Godina Liria 

E martë  Integrimi ekonomik europian  

 

16.00 

 

14.03.2023 Godina Liria 

E merkure  Tranzicioni ne vendet e Eqj 

dhe Eql dhe Ballkan  

16.00 15.03.2023 

E enjte  Biznes Nderkombetar 16.00 16.03.2023 

E premte  Institucionet dhe Qeverisja e 

BE  

16.00 

 

17.03.2023  

                                                                                                                                                                                   Drejtori 

                                                                                                                                                                                Prof. Dr. Aljula Jubani  

 



Instituti I Studimeve Europiane  

Viti akademik 2022-2023 

           Drejtimi : "Policies and Governance in Europe" 

                   Simestri i II    Viti i I   

Dita  Lënda  ORA  Data  

E hënë  European Law 18 .00  13.03.2023 Godina Liria 

E martë  European Economic 

Integration 

18.00 14.03.2023 Godina Liria 

E merkure   Political Transitions in 

Central and Eastern Europe 

18.00 15.03.2023 

E enjte  Politics of Regional 

Development   

17.00 16.03.2023 

E premte   EU Institutions and 

Governance 

18.30 17.03.2023  

 

                                                                                                                                                                                        Drejtori 

                                                                                                                                                                                Prof. Dr. Aljula Jubani 

 


